
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 12701)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2024 rok uchwalonym uchwałą Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 18 grudnia 2023 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 178 458 671,45 zł, w tym dochody majątkowe 22 615 836,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 216 528 435,07 zł, w tym wydatki majątkowe 69 257 723,00 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872,1693,1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7625



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 15 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 855 379,66 62 092,00 917 471,66 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 101 630,00 61 492,00 163 122,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 61 492,00 61 492,00 

 85295  Pozostała działalność 138 111,66 600,00 138 711,66 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 540,00 600,00 3 140,00 

855   Rodzina 6 193 497,93 28 195,00 6 221 692,93 
 85595  Pozostała działalność 86 521,93 28 195,00 114 716,93 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

86 517,00 28 195,00 114 712,00 

Razem: 178 368 384,45 90 287,00 178 458 671,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7625



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 15 maja 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 79 435 548,00 0,00 79 435 548,00 

 80101  Szkoły podstawowe 37 883 484,00 0,00 37 883 484,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 8 863 484,00 20 000,00 8 883 484,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 23 430 000,00 -20 000,00 23 410 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 303 966,10 62 092,00 5 366 058,10 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1 688 567,44 61 492,00 1 750 059,44 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 659 100,00 61 492,00 1 720 592,00 

 85295  Pozostała działalność 208 111,66 600,00 208 711,66 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 201 148,05 600,00 201 748,05 
855   Rodzina 7 755 876,93 28 195,00 7 784 071,93 

 85595  Pozostała działalność 341 180,93 28 195,00 369 375,93 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 110 357,00 31 102,00 141 459,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 169 704,00 -2 907,00 166 797,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 884 133,78 0,00 2 884 133,78 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 92195  Pozostała działalność 449 133,78 -10 000,00 439 133,78 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 149 133,78 -10 000,00 139 133,78 
Razem: 216 438 148,07 90 287,00 216 528 435,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7625



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 15 maja 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LVII/651/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 80101 2030 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 
801 80103 2030 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 11 906,00 0,00 0,00 
801 80104 2030 2 928 982,00 2 928 982,00 2 928 982,00 0,00 0,00 0,00 2 928 982,00 
801 80106 2030 19 844,00 19 844,00 19 844,00 0,00 0,00 0,00 19 844,00 
801 80149 2030 99 221,00 99 221,00 99 221,00 0,00 0,00 0,00 99 221,00 
852 85213 2030 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 
852 85214 2030 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 
852 85216 2030 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 
852 85219 2030 144 363,00 144 363,00 144 363,00 144 363,00 0,00 0,00 0,00 
852 85228 2030 61 492,00 61 492,00 61 492,00 61 492,00 0,00 0,00 0,00 
852 85230 2030 42 375,00 42 375,00 42 375,00 0,00 0,00 42 375,00 0,00 
854 85415 2030 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

Razem: 3 744 183,00 3 744 183,00 3 744 183,00 205 855,00 66 906,00 423 375,00 3 048 047,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7625


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2024 ROKU


		2024-08-01T11:48:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




